令和７年度　わらびスキー教室　申込書
令和　　年　　月　　日
蕨市スキー連盟　事務局　あて
メール：info@warabiski.net

	申請者（代表者、または保護者）

	住　　所
	〒

	氏　　名

	携帯番号

	（申請者が教室に参加しない場合の引率代表者）
氏　　名
	携帯番号

　わらびスキー教室に下記の通り、申し込みます。また、蕨市ふれあい交流宿泊費助成制度の適用を希望する場合は、助成金の交付の審査のため、蕨市の所有する住民基本台帳を蕨市が確認することに同意します。（宿泊費助成を希望する方は名簿の右端枠内に〇を付けてください）
	わらびスキー教室参加者名簿

	№
	氏　　　名
	講　習
コース
	ﾊﾞｯｼﾞﾃｽﾄ
受検希望
	住　　　　所
	生年月日(西暦)
	性別
	宿泊費
助成希望

	１
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	２
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	３
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	４
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	５
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	６
	ﾌﾘｶﾞﾅ（　　　　　　　）

	年　月　日

	例
	ﾌﾘｶﾞﾅ（ワラビ　タロウ）
蕨　太郎
	（３）
	２級
	蕨市中央5-14-15
	1985年3月31日
	男
	〇

注）今年度内すでに蕨市ふれあい交流宿泊費助成金の交付を受けている方（片品村以外も同様）は、割引の対象外となります。（1年度内に2泊まで・蕨市に住民登録がある方に限る）
【凡例】講習コースのご案内　　　　　　　　【参考】バッジテストのご案内（希望者のみ）
	講習コースは、次より選んでください。
	バッジテストは次の種類（テスト種目）があります。

	（１）エキスパート
	１級：パラレルターン、総合滑降など

	（２）指導員資格受験
	２級：基礎パラレルターン、シュテムターンなど

	（３）上級者（１,２級受検者･取得済者等）
	３級：基礎パラレルターンなど

	（４）中級・初級者
	４級：プルークボーゲンによるリズム変化

	（５）初心者
	５級：プルークボーゲン

	宿　泊　予　定　表

	日にち
	2月20日（金）
	2月21日（土）
	2月22日（日）
	2月23日（月・祝）

	宿泊種別

	－

宿泊種別の凡例）〇：1泊（2食付）、△：半泊(翌朝の朝食のみ)　枠内に記号を記入してください。
· 2月20日(金)の宿泊は、参加費とは別に実費をご負担いただきます。（半泊7,000円程度）
· 1泊2日をご希望の方は、2月21日(土)のみに〇を付けてください。
申込期限の1月31日までに蕨市スキー連盟　事務局あてにメールにてお申込みください。